
平成30年4月1日改正

停留所名 停留所名 月・水

 式敷駅 8:35 14:55  高宮支所 8:10

 式敷 8:36 14:56  高宮小学校 8:10

 下式敷 8:37 14:57  光明寺前 8:11

 中式敷 8:38 14:58  佐々部 8:11

 上式敷 8:40 15:00  船佐保育所 8:12

 野部 8:42 15:02  竹部迫 8:13

 原山 8:44 15:04  原山 8:14

 竹部迫 8:45 15:05  野部 8:16

 船佐保育所 8:46 15:06  上式敷 8:18

 佐々部 8:47 15:07  中式敷 8:20

 光明寺前 8:47 15:07  下式敷 8:21

 高宮小学校 8:48 15:08  式敷 8:22

 高宮支所 8:48 15:08  式敷駅 8:23

お問い合わせ先 　　高宮中央タクシー 0826-57-0064　安芸高田市政策企画課 0826-42-5612

式敷駅線（式敷駅～高宮支所）　時刻表

祝日・12月29日から1月3日は運休です。

高宮支所方面行き 式敷駅方面行き

月・水

交通事情及び台風積雪等異常気象により運行が乱れたりやむを得ず運行を休止する場合がありますのでご了承願います。


